cramento et Sanctorum Martyrum Canadensium ad dignitatem 
tituli presbyteralis cardinalicii evehitur 445 

» » » URBIS. Purpuratorum Patrum. - Templum Reginae Apostolorum 
Romae in via ab Antonino Pio cognominata ad dignitatem tituli 
presbyteralis cardinalicii evehitur 447 

» » » URBIS. Cum Nobis. - Templum SS. Petri et Pauli ad viam Ostien
sem dignitate tituli cardinalicii presbyteralis decoratur . . 448 

» » » URBIS. Romanorum Pontificum. - Templum S. Leonis I Papae in via 
Praenestina ad dignitatem tituli cardinalicii presbyteralis eve
hitur 450 

» » » URBIS. Sacris Romanae. - Templum S. Camilli de Lellis ad Hortos 
Sallustianos in Urbe ad dignitatem sacrae aedis eardinaliciae 
evehitur 451 

» » » URBIS. Sacrum Patrum. - Templum Sacri Cordis Beatae Mariae 
Virginis dignitate decoratur tituli cardinalicii . . . . . . 481 

» » » URBIS. Mirifica Ecclesiae. - Templum Sancti Patricii in Urbe titulo 
honestatur cardinalicio presbyterali . 482 

» » » URBIS. Quod ex antiquitate. - Templum Ssmi Nominis Iesu diaco
nia fit 484 

» » » URBIS. Almae Urbis. - Templum Ssmi Cordis Iesu ad Castrum 
Praetorium diaconia fit 485 

» » » URBIS. Sacrum Cardinalium. - Templum Sacri Cordis Christi Regis 
ad diaconiae dignitatem evehitur 487 

» » » URBIS. Sollicitudo omnium. - Templum Dominae Nostrae a Sacro 
Corde ad dignitatem diaconiae attollitur 488 

» » » URBIS. De magnitudine. - Templum ab Immaculato Corde Beatae 
Mariae Virginis Romae exstans diaconiae dignitate augetur . 490 

» » » T j R B r s . Auctis hodie. - Templum S. Mariae Liberatricis ad collem 
Testaceum, Romae, diaconiae dignitate honestatur . . . . 491 

» » » URBIS. Sanctissimis templis. - Templum Annuntiationis Beatae 
Mariae Virginis in via Ardeatina ad gradum et dignitatem 
diaconiae evehitur 493 

» » » URBIS. Inter cetera. - Templum S. Michaelis Archangeli Romae, in 
regione «Pietralata», ad dignitatem diaconiae attollitur . . 494 

» » » URBIS. Quandoquidem sacrorum. - Templum Sanctorum Angelorum 
Custodum, Romae exstans, in regione vulgo « Città Giardino » 
appellata, diaconia fit . . 496 

» » » s URBIS. Cum antiquissimi. - Templum S. Hieronymi a Caritate, Ro
mae in via Iulia exstans, ad dignitatem diaconiae attollitur . 497 

» » » URBIS. Romana haec. - Templum S. Ioannis Bosco, quod Romae 
via Tusculana exstat, ad gradum diaconiae eardinaliciae eve
hitur . . • 498 

» Dec. 7 Mirificus eventus. - Iubilaeum extraordinarium in singulis catho
lici Orbis dioecesibus ab ineunte mense Ianuario ad exeuntem 
mensem Maium anni MDCCCCOLXVI celebrandum indicitur et pro
mulgatur 945